

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

10. detsember 2013 nr 10

Koosolek algas kell 17.00
lõppes kell 17.55

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Kalle Kask, Maret Väli, Riina Sippol, Mati Krusel, Pille Sakteos, Ülle Kraun, Katrin Määrsepp, Alar Kukk
Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi, finantsjuht Avo Reiska, sotsiaalnõunik Piia Peterson (registreerimisleht lisatud protokollile)

K.Kask avas koosoleku ja tutvustas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Komisjon kinnitas järgneva päevakorra:

1. Keila linna eelarvest täiendavate sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise korra muutmine
2. Keila linna 2014. aasta eelarve vastuvõtmine (esimene lugemine)
3. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna eelarvest täiendavate sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise korra muutmine

Komisjoni esimees andis sõna Piia Petersonile.

P.Peterson: määruse eelnõuga tehakse ettepanek viia sisse kaks uut sissetulekutest mittesõltuvat täiendavat sotsiaaltoetust – esmakordselt kooli mineva lapse toetus ja juubelitoetus.

Esmakordselt kooli mineva lapse toetust hakatakse maksuma alates 2014.aasta septembrist nendele lapsevanematele, kelle elukohaks rahvastikuregistri andmetel on vähemalt lapse koolimineku aasta 1.jaanuari seisuga Keila linn ning lapse elukohaks rahvastikuregistri andmetel on samuti Keila linn. Toetuse suurus kehtestatakse igal eelarveaastal linnaelarve vastuvõtmisega. 2014.aastal on planeeritud toetuse suuruseks 40 eurot koolimineva lapse kohta.

Rahvastikuregistri andmetel (november 2013) on 2014.aasta 1.septembril kooli minevaid lapsi 150. Eelarvesse planeeritav summa on seega 6000 eurot. Toetuse taotlemiseks esitab lapsevanem vormikohase avalduse, toetust makstakse lapse koolimineku aasta 1.augustist kuni 1.novembrini.

Juubelitoetuse kehtestamisega hakatakse maksma toetust alates 75.sünnipäevast ja iga 0 või 5-ga lõppeva sünnipäeva puhul. Toetuse suuruseks on 2014.aastal planeeritud 35 eurot. Rahvastikuregistri andmetel (november 2013) on 2014.aastal juubilare kokku 165, eelarvesse planeeritav summa on 5775 eurot. Juubelitoetuse saamiseks avaldust esitama ei pea, toetuse maksmiseks vajalikud andmed kogub toetuse saajatelt sotsiaaltöö spetsialist.

P.Peterson M.Kruselile: juubelitoetust saab inimene siis, kui ta on oma sünnipäeval Keila linna registrist.

Igas omavalitsuses juubeli- ja koolimineku toetusi ei maksta.

E.Käsi: toetusi saab maksta siis, kui linnal vastavaid vahendeid on.

P.Peterson K.Müürsepale: koolimineku toetust maksame vastavalt linnavalitsuse otsusele jooksval kuul. Selleks peab lapsevanem vastava avalduse kirjutama. Kooliminejate nimekirjast saab täpselt kontrollida, kas kõik kooliminevad lapsed on toetuse saanud.

K.Müürsepp: need toetused on inimestele väga olulised.

Otsustati: toetada määruse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 2

Keila linna 2014. aasta eelarve vastuvõtmine (esimene lugemine)

Komisjoni esimees andis Avo Reiskale.

A.Reiska: Keila linna 2014. aasta eelarve on koostatud arvestades kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadust ja Riigi raamatupidamise üldeeskirja.

Keila Linnavalitsuse poolt esitatud Keila linna 2014. aasta eelarve projektis on põhitegevuse omatulude mahuks kavandatud 8 109510 eurot, põhitegevuse omakuludeks 6 990510 eurot, investeerimistegevuseks on planeeritud -719 000 eurot, finantseerimistegevus negatiivse tulemiga 450 000 eurot ja likviidsete varade muutuse vähenemine summas 50 000 eurot.

Reserv moodustab 1% omatuludest, mida saab kasutada projektide omafinantseeringu tagamiseks.

Linnavalitsusel on lubatud võtta eelarveaasta kestel rahavoogude juhtimise eesmärgil kassalaenu kuni 400 000 eurot. Kassalaen tuleb tagastada eelarveaasta jooksul.

Linnavalitsusel tuleb informeerida kassalaenu võtmisel kassalaenu tingimustest volikogu.

Tuludest põhiliseks on maksutulud, mis moodustavad 86%, planeeritud 4,2% üksikisiku tulumaksu kasv.

Lasteaia osalustasud tõusevad järgmisel aastal.

Kulud: kõigi allasutuste töötajate palgad peaks järgmisel aastal tõusma vähemalt 7%.

Sotsiaalse kaitse kulud tõusevad 11,7%.

Linnamajanduse kulud vähenevad 40%, mis on tingitud tööstuspiirkonna projekti valmimisega.

Loodame, et järgmisel aastal õnnestub põhivara müük ja meil õnnestub müüa vana Muusikakooli maja ja kaks korterit. Samuti lähevad linna vee- ja kanalisatsioonitorud AS Keila Vee bilanssi.

Keila linnal on praegu laene 1,9 miljonit euro ulatuses. Kooli ehitusest jäänud võlg on veel 12 miljonit eurot.

R.Sippol: kodutute öömaja ehitusele minevad summad suurendavad tegevusala „riskirühmade sotsiaalhoolekande asutused“ 57,6%, sest seoses uue süsteemiga on vaja võtta tööle rohkem töötajaid. Uues öömajas soovime pakkuda teenust ka päevasel ajal. Loodame, et meie ehitust aitab finantseerida EAS. Projekt hõlmab sotsiaalimaja esimese korruse kolme tuba.

A.Reiska: alates 2014. aastast on tegevusallas Elamu- ja kommunaalmajandus planeeritud ka reserv 30 000 euro suuruses summas, eesmärgiga vajadusel toetada arengukava tegevuskavas planeeritud ülesandeid (Keskkonnainvesteeringute Keskuse projektides osalemine, perearstid, töökeskus, lasteaiakohtade loomine).

Keila osaleb rahvusvahelises projektis „Active Citizens for Stronger Europe“. 2014. a on kavas kaks projekti üritust (Lätis ja Saksamaal). Omafinantseeringu katteks on planeeritud eelarvesse 3 600 eurot. Selle aasta novembris toimus projekti üritus Keilas.

2014. aasta eelarveprojekti kohaselt kujuneb muusikakooli kohamaksumuseks 240 eurot õpilase kohta kuus. Peamine kuluartikkel muusikakoolis on personalikulu 260 500 eurot. Planeeritud kuludesse on ka kavandatud personali 10 protsendiline töötasu kasv.

MTÜ Töötahe tegutseb edukalt ja seepärast võib linna poolt nendele antavaid summasid vähendada 33,3% võrra. Lisaraha tuleb neile Tööturuametist.

P.Peterson: järgmisel aastal tõuseb lapsehoiuteenuse toetus, samal ajal suureneb ka toetuse saajate arv.

Otsustati: lõpetada määruse eelnõu esimene lugemine

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatatud küsimused

3.1. Vanast kalmistust

K.Müürsepp: Lätte kooli lapsed käivad vana kalmistu alal mängimas ja jooksmas. Ma ei pea seda õigeks.

E.Käsi: tegelen selle küsimusega. Õpetajad ei ole kohalikud ja ei pruugi teada, kust täpselt endise kalmistu piir läheb.

A.Kukk: tegemist on avaliku linnaruumiga ja seal võivad inimesed liikuda.

3.2. Perearstikeskusest

A.Kukk: järgmisel aastal selgub, kas riik finantseerib uue perearstikeskuse ehitust. Kõik perearstikeskuse kohad on praegu täidetud. Ravikindlustuseta inimesi on mul nimekirjas vähemalt 250, neist enamus on läinud välismaale.

Komisjoni esimees tänas kõiki osavõtu eest ja andis teade, et järgmine sotsiaalkomisjoni koosolek toimub 21. jaanuaril 2014.

Kalle Kask

Komisjoni esimees

A large, stylized handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke at the bottom.A handwritten signature in black ink, featuring a sharp, angular initial followed by a horizontal line extending to the right.

Raili Särev
Volikogu referent